国際シンポジウム企画・開催助成金　成果報告書

提出日：　　 年 　　月 　日

富山大学長　殿

所　　属：　　　　　　　　　　＿

職　　名：

研究者番号：

氏　　名：

	連 絡 先：

以下のとおり報告いたします。
	1.国際シンポジウム
のタイトル

	2.開催日時等
	開催日時：
開催場所：
開催方法：

	3.シンポジウムの
概要
	（1）目的・内容

（2）参加者数

（3）一般の参加　　☐　有　　　☐　無

（4）その他

	4.シンポジウムの
企画・運営に係る
役割分担
	申請者：

協力者：

	5.招聘講師

	氏名：
所属・職
専門分野
オンライン登壇：☐有　　　☐無

	6.助成金の使用実績（費目ごとの内訳）
	[bookmark: _Hlk137795328]費　目
	品名・使途など
	金　額

	消耗品費

	円

	国内旅費

	円

	外国人等招聘旅費

	円

	謝金

	円

	会議費

	円

	通信運搬費

	円

	印刷製本費

	円

	その他

	円

	合　計
	円

※費目は適宜増やしてください。

	7.シンポジウムの企画・開催によって得たこと、今後の研究課題創出力や組織運営能力の向上に資する成果

	8.本学のダイバーシティ推進事業に対するご意見・要望など

※記入枠が不足する場合は広げてください。
※この報告書は、シンポジウム開催終了後、速やかにダイバーシティ推進センターにご提出ください。
＜提出先＞　ダイバーシティ推進センター　　E-mail:smart@ctg.u-toyama.ac.jp

1

2